АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2011 г. № 1289

Об отмене в МО «Вельский муниципальный район» режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера

      В связи со стабилизацией лесопожароопасной обстановки, снижением класса пожарной опасности в  лесах  муниципального характера на территории МО «Вельский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить на территории МО «Вельский муниципальный район» в  лесах  муниципального характера с 1 сентября 2011 года режим чрезвычайной ситуации, введённый постановлением администрации от 25 августа 2011 года №1266.
      2.Признать утратившими силу постановление и.о. главы МО «Вельский муниципальный район» от 25 августа 2011 года № 1266 «О введении в МО «Вельский муниципальный район» режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера», распоряжение главы МО«Вельский муниципальный район» от 14 июля 2011года № 198-р «Об ограничении посещения лесов в пожароопасный период».

      3.Настоящее постановление опубликовать в СМИ.

И.о главы муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                В.В.Горбунов